
فهرست مطالب

آیا تصاویر را نمی بینید؟ اگر قادر به دیدن

َ تصاویرخبرنامه در سیستم خود نیستید، لطفا

در اینجا مشاهده فرمایید.

شماره هشتاد و ششم - بهمن ماه 1402

اخبار

مشروح میزگرد «تأثیر و کاربرد هوش مصنوعی (AI) در مهندسی و آموزش های

مهندسی، جایگاه، نیازها و اولویت ها»

چرا عضو انجمن شده ام؟

پایگاه داده در آموزش مهندسی

پرسش های متداول

اخبار شاخه های انجمن

مروری بر مطالب مطرح شده در جلسات هیأت مدیره و کمیته های انجمن

مواردی برای اطلاع رسانی

فهرست اعضای هیأت مدیره، کمیته ها،مدیران و شورای شاخه ها

معرفی اعضای حقوقی سطح یک دائمی انجمن

اخبار

بیانیه انجمن در سال 1402

بدون تردید آموزش مهندسی نقش بسیار حیاتی در شکل

دادن به آینده پر تلاطم ایران و جهان ایفا خواهد کرد، از جمله

با تربیت دانش آموختگانی که با دانش و مهارت های لازم و با

برخورداری از توانایی حل مسئله و نگاه سیستمی، قادرند با

چالش های پیچیده جهان امروز مانند تغییرات اقلیم، بحران

آب و غذا، فرو نشست زمین و آلودگی هوا مواجهه داشته باشند و راه حل های نوآورانه ارائه دهند و پیشگام
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توسعه فناوری های نوظهور باشند. مهندسان قادرند با تجزیه و تحلیل مسائل و مشکلات جامعه و با استفاده از

اصول علمی، راه حل های عملی برای تعالی و رفاه جامعه ارائه نمایند. ادامه

نامه رئیس هیات مدیره به اعضای محترم انجمن

 اینک که به تدریج به پایان سال هجری شمسی نزدیک می  شویم لازم

می  دانم ضمن تقدیر و تشکر از حضور، همراهی و حمایت شما عزیزان

از فعالیت  های انجمن آموزش مهندس ایران، نکاتی را با شما در میان

گذارم.

به لطف الهی و تلاش  های دست اندرکاران امور مختلف انجمن، گفتمان

ارتقای کیفیت آموزش مهندسی به نحوی مشهود در محافل علمی و

صنعتی گسترش یافته است. شاخص  های مختلفی را می  توان به عنوان

شواهد این مدعا بر شمرد، از جمله: ادامه

وبینار «دیداری سازی داده، مسیری برای

ارتقای آموزش مهندسی»

انجمن آموزش مهندسی، وبینار «دیداری سازی داده، مسیری

برای ارتقای آموزش مهندسی» را با سخنرانی دکتر محمد

باقر غزنوی قوشچی، عضو هیات علمی دانشکده مهندسی

 دوشنبه 14 اسفندماه 1402 برق دانشگاه شاهد، در روز

 این  به صورت بر خط از طریق از ساعت 14 تا 15:30

لینک برگزار می کند.

دریافت پوستر

*شرکت در وبینار برای همه علاقه مندان آزاد است.*

نوزدهمین مراسم نکوداشت روز مهندسی

نوزدهمین دوره مراسم نکوداشت روز مهندسی و تجلیل از استادان،

مهندسان و پژوهشگران جوان برجسته مهندسی، منتخب گروه علوم

  چهارشنبه مهندسی فرهنگستان علوم جمهوری اسلامی ایران در روز

مورخ 2 اسفند 1402 در ساعت 14 الی 16 برگزار خواهد شد.

 بزرگراه شهید حقانی، خروجی کتابخانه ملی و محل برگزاری:

فرهنگستان ها، بلوار دکتر حسن حبیبی، فرهنگستان علوم، طبقه

همکف، تالار استاد دکتر رضا داوری اردکانی

وبینار «آشنایی با مسائل تیم و گروه» برگزار شد.
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وبینار «آشنایی با مسائل تیم و گروه»، با سخنرانی دکتر علیرضا امینی، در تاریخ 15 بهمن ماه 1402 ساعت

14 الی 15:30 برگزار شد. در پایان، لوح تقدیر و کارت عضویت انجمن، توسط دکتر علی اشرفی زاده، رئیس

هیأت مدیره انجمن به ایشان تقدیم شد.

فیلم و فایل ارائه را می توانید از اینجا، دریافت نمایید.

وبینار «یادگیری پایدار برای رهبران فردا»، توسط مهندس حسین ساسانی، برگزار

شد.

وبینار «یادگیری پایدار برای رهبران فردا»، با سخنرانی مهندس حسین ساسانی، رئیس کمیته برنامه ریزی و

پایش دستاوردهای انجمن، در تاریخ 8 بهمن ماه 1402 ساعت 15 الی 16.30 برگزار شد. در پایان، لوح تقدیر

توسط دکتر علی اشرفی زاده، رئیس هیأت مدیره انجمن به ایشان تقدیم شد.

فیلم و فایل ارائه را می توانید از اینجا، دریافت نمایید.

نکوداشت دکتر عباس بازرگان هرندی

مراسم نکوداشت دکتر عباس بازرگان هرندی، استاد برجسته

علوم تربیتی و عضو هیأت مدیره انجمن آموزش مهندسی

ایران، در تاریخ 9 بهمن ماه 1402 در سالن اجتماعات

فرهنگستان علوم پزشکی برگزار شد.

https://isee.ir/fa/category/3/970
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در این نکوداشت، دکتر الهه حجازی، دکتر جعفر توفیقی، دکتر مقصود فراستخواه، دکتر رضا فرجی دانا، دکتر

 و دکتر فاطمه مهاجرانی در خصوص زحمات و ویژگی های برجسته استاد سید احمد محیط طباطبایی

پیشکسوت دکتر عباس بازرگان سخنرانی داشتند و در پایان مراسم، هدایایی به رسم یادبود از جمله هدیه هیأت

مدیره انجمن به ایشان تقدیم شد. تصاویر

عضویت حقوقی سطح چهار شرکت اپال فولاد شرق

پارسیان

شرکت اپال فولاد شرق پارسیان، در بهمن ماه 1402 به عضویت حقوقی

یک ساله سطح 4 انجمن در آمده است.

شرکت هایی که قصد دارند عضو حقوقی انجمن شوند، می توانند از اینجا

مزایای این عضویت را مشاهده کنند و با مراجعه به بخش عضویت حقوقی

سایت می توانند درخواست عضویت خود را ثبت نمایند.

 تصویر لوح عضویت شرکت اپال فولاد شرق پارسیان

انجمن امیدوار است با افزایش شرکت های عضو حقوقی و تعامل هرچه بیشتر با آنها، ارتباط

و تعامل بین صنعت و دانشگاه و کیفیت آموزش مهندسی در کشور ارتقا یابد.

جذب نیرو برای دبیرخانه انجمن

با توجه به آن که دورۀ همکاری یکی از همکاران ارزشمند دبیرخانه انجمن

آموزش مهندسی ایران، بر اساس برنامه های شخصی ایشان که از قبل با

انجمن هماهنگ شده بود رو به اتمام است، انجمن درصدد جذب نیروی

جایگزین است. فراخوان جذب نیرو به شرح زیر است:

نیروی فعال و علاقه مند خانم

دارای مدرک کارشناسی و یا کارشناسی ارشد 

  ساکن تهران و داشتن معرف

فعالیت به صورت تمام وقت با حقوق و مزایا بر اساس قوانین وزارت کار

متقاضیان می توانند از طریق این فرم، درخواست خود را ارسال نمایند.

مشروح میزگرد تأثیر و کاربرد هوش مصنوعی (AI) در مهندسی و آموزش های

مهندسی، جایگاه، نیازها و اولویت ها
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هوش مصنوعی در نظامات توسعه به عنوان یک علم و دانش بین رشته ای تلقی می  شود، مثلا نمی  توانیم

بگوییم هوش مصنوعی در رشته مهندسی کامپیوتر است و با علوم دیگر ارتباطی ندارد، اقتصاد، جامعه

شناسی، فلسفه، روانشناسی، علوم شناختی و ... با ساحت  های مختلفی از این علم درگیرند.

ابزارهای هوش مصنوعی خیلی راحت می  توانند شرایط محیطی را برای ما فراهم کنند که یادگیری، بهتر

صورت گیرد.

چه کسی مسئول اشتباهی است که هوش مصنوعی انجام می  دهد؟ از ابتدا تا انتهای به عمل رسیدن یک

سیستمی که مبتنی بر هوش مصنوعی عمل می  کند ممکن است 10 الی 100 نفر شرکت داشته باشند.

هوش مصنوعی، توسعه ابزار یادگیری شناختی در مسیر شخصی سازی کردن یادگیری است.

مطلب فوق بخشی از مطالب ارائه شده در میزگرد تأثیر و کاربرد هوش مصنوعی (AI) در مهندسی و

 که در هشتمین کنفرانس بین المللی آموزش آموزش های مهندسی، جایگاه، نیازها و اولویت ها

مهندسی ایران در تاریخ 1402/8/15 با حضور دکتر مهدی پوربگیان، دکتر محمدرضا قاسمی، دکتر

ناصر مزینی و دکتر بهروز مینایی بیدگلی برگزار شد.  

مشروح و فیلم کامل میزگرد

چرا عضو انجمن شده ام؟

همان طور که در چند شماره پیشین خبرنامه انجمن ملاحظه کرده اید، انجمن سعی دارد تجربه های اعضای

خود را در مورد چرایی عضو شدن در انجمن، به اطلاع مخاطبان خود برساند. در این شماره خبرنامه، تجربه

دکتر علی اشرفی زاده، ارائه شده است. تجربه های پیشین در اینجا قابل مشاهده هستند.

از اعضای انجمن درخواست می شود، چنانچه مایل به اشتراک گذاشتن تجربه خود در مدت عضویت در انجمن

هستند، این تجربه را از طریق فایل ویدئویی، صوتی و یا متنی به دبیرخانه انجمن ارسال نمایند.

چرایی عضویت دکتر علی اشرفی زاده در انجمن

این سوالی است که اعضا، و علاقمندان به عضویت، باید پاسخی برای

آن داشته باشند و من نیز، به عنوان یک آموزشگر مهندسی و عضوی از

انجمن، به آن فکر کرده ام. سه دلیل اصلی وجود دارد که عضویت در

انجمن را برای من موجه و دلپذیر کرده اند: ادامه

انجمن از دکتر علی اشرفی زاده، برای به اشتراک گذاری

این تجربه، تشکر و قدردانی می نماید.
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پایگاه داده در آموزش مهندسی

در برنامه اجرايی انجمن آموزش مهندسی ايران، يكی از وظايفی كه

به عهده كميته ارتباطات و انتشارات انجمن است، تهیه پایگاه داده از

کتاب ها و تألیفات جدید و مهم در حوزه آموزش مهندسی است. اين

داده ها به صورت روزآمد گردآوری و در برخی از شماره  های خبرنامه

منتشر شده و در وبگاه انجمن هم جهت مراجعه و استفاده

پژوهشگران و علاقه مندان قرار می  گيرد.

در اين شماره خبرنامه به ارائه اطلاعات كتاب شناختي تعدادی مقاله و

پايان نامه جديد مرتبط با آموزش مهندسي مي پردازيم. مقاله ها از پايگاه گوگل اسکالر و پايان نامه ها از

پايگاه گنج ايرانداک بازيابي شده اند.

اعضای محترم انجمن علاقه  مند به مطالعه متن كامل هر يک از مقاله ها، می توانند  درخواست خود را همراه با

عنوان مقاله از طريق ايميل به دبيرخانه انجمن ارسال نمایند. در صورتی که منع قانونی وجود نداشته باشد،

انجمن نهایت تلاش خود را برای تهیه فایل پی دی اف مقاله برای متقاضیان انجام خواهد داد.

برخی از مقاله ها، پایان نامه ها و رساله های منتشر شده جدید در حوزه آموزش مهندسی

*****

مسئول تدوین این بخش:

دکتر حمید مهدیقلی، استاد دانشگاه صنعتی شریف و عضو کمیته ارتباطات و انتشارات انجمن

پرسش های متداول

سوال 62 - چه دلایلی باعث بروز بحران کاهش تقاضا در

رشته  های علوم، فناوری، مهندسی و ریاضیات شده

است؟

پاسـخ بـه ایـن سـؤال را می  تـوان از چنـد منظـر مـورد بررسـی قـرار داد.

منظـر اول رویکردهـای حاکـم بـر انتخـاب رشـته دانشـگاهی اسـت کـه شـامل

سـه رویکـرد اقتصـادی، جامعه  شـناختی و روان شـناختی اسـت. رویکـرد اقتصـادی کـه بـر اسـاس نظریـه

سـرمایه انسـانی اسـت و بـر تصمیمـات دانشـجویان بـه عنـوان سـرمایه  گذاران اصلـی آمـوزش، در راسـتای

افزایـش سـرمایه انسـانی آنان تأکیـد دارد. رویکرد جامعه  شـناختی بـر نظریـه دسـتیابی بـه موقعیـت تأکیـد

دارد و تصمیمـات دانشـجویان بـرای ثبت  نـام در برخـی رشـته  ها را بـه عنـوان بخشـی از فراینـد دسـتیابی بـه

موقعیـت در نظـر می  گیرد. رویکـرد روان شـناختی بـر عوامـل روانـی و روان اجتماعـی تأثیرگـذار بـر تصمیمـات

دانشـجویان در انتخـاب رشـته تأکیـد دارد. ادامه

منبع: محسن نظرزاده زارع، "بحران کاهش تقاضا در رشته  های علوم، فناوری، مهندسی و ریاضیات در نظام

دانشگاهی ایران: شناسایی راهکارها"، فصلنامه آموزش مهندسی، دوره 25، شماره 99 - شماره پیاپی99 آذر

1402، صفحه 63-43

 علاقه مندان می توانند به دو صورت زیر در بخش پرسش های متداول تدریس مشارکت داشته باشند:

1- ارسال پرسش های خود از طریق ایمیل (info@isee.ir) به منظور پاسخگویی توسط متخصصین

2- ارسال مطالب مفید از منابع معتبر داخلی و خارجی به صورت پرسش و پاسخ برای درج در خبرنامه

مسئول تدوین بخش سوالات: دکتر هدی رودکی، عضو هیأت علمی دانشکده مهندسی کامپیوتر

دانشگاه صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی و نایب رئیس کمیته ارزشیابی آموزش مهندسی
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اخبار شاخه های انجمن

شاخه دانشگاه تهران (کرسی یونسکو در آموزش مهندسی)

جلسٔ� شورای راهبردی کرسی یونسکو در آموزش

مهندسی در تاریخ 25 بهمن 1402 برگزار شد.

اهم مطالب ارائه شده در جلسه:

- سخنرانی با عنوان «برنامٔ� درسی پنهان در

آموزش عالی»، توسط دکتر حسین معماریان.

- سخنرانی با عنوان: «یادگیری پایدار برای رهبران

فردا»، توسط مهندس ساسانی. ادامه

شاخه دانشگاه شیراز

سخنرانی دکتر علی اکبر صفوی

دوره هیبریدی «تحول دیجیتال و هوش مصنوعی در آموزش»،

سخنران دکتر علی اکبر صفوی - 25 بهمن ماه 1402،

ساعت 8 برگزار شد.

برنامه زمانبندی و خلاصه موضوع

 

شاخه دانشگاه صنعتی امیرکبیر

اهم فعالیت  های شاخه انجمن در دانشگاه صنعتی امیر

کبیر در بهمن ماه به شرح زیر بوده است:

برگزاری  جلسات شورای شاخه بصورت یک  هفته در

میان 

برگزاری نهمین و دهمین جلسه «کانون آموزش و یاد

گیری» (کای)  در تاریخ 11 و 25 بهمن ماه

فعالیت کارگروه ارزیابی، کارگروه تدریس  یاری و کارگروه اصلاح ساختار فیزیکی و امکانات آموزشی

کلاس  های آموزشی دانشگاه

برگزاری کارگاه آموزشی تدریس یاران در دانشگاه صنعتی امیر کبیر در تاریخ 23 بهمن ماه  ادامه

خلاصه موضوعات طرح شده در جلسه هیأت مدیره و کمیته های انجمن در بهمن

ماه

https://ucee.ut.ac.ir/news/123375
https://isee.ir/files_site/files/r_1014_240203095614.pdf
https://isee.ir/files_site/files/r_1024_240220154943.pdf


کمیته برنامه ریزی و پایش دستاوردها

1402/11/04-

- گفتگو و بررسی میزان پیشرفت برنامه ها، موانع و

مشکلات پیش رو و ارائه پیشنهاد برای اجرای بهتر

برنامه های کمیته برنامه ریزی و همچنین کمیته

همکاری های بین الملل با حضور دبیر این کمیته

کمیته جوایز -1402/11/03

- اعلام نظر در خصوص شیوه نامه حمایت از توسعه

فعالیت های انجمن های علمی نخبه پرور بنا به

درخواست رئیس کمیته دانشجویی و با حضور ایشان

- ارائه گزارشی کوتاه از مباحث مربوط به جلسه با

کمیته برنامه ریزی و پایش دستاوردهای انجمن

کمیته همکاری های بین الملل - 

1402/11/18

- ارائه گزارش درباره فعالیت های کمیته در سال

جاری توسط  رئیس و دبیر کمیته

کمیته ارتباطات و انتشارات -1402/11/07

- ارائه گزارشی از مباحث مربوط به جلسه با کمیته

برنامه ریزی و پایش دستاوردهای انجمن

هیأت مدیره - 1402/11/09

- طرح مطالبی در مورد امکانات، انتظارات و نیازهای انجمن

- هم اندیشی درباره بیانیه سال 1402 انجمن

- تبادل نظر درباره  نحوه ارائه گزارش فعالیت کمیته  ها در سال 1402 و اعلام برنامه  های سال 1403

- ذکر نکات و ارائه پیشنهاداتی در ارتباط با تأمین منابع مالی 

- تبادل نظر در مورد چگونگی ترغیب افراد فعال و علاقه  مند در زمینه آموزش مهندسی برای کاندید شدن در

انتخابات هیأت مدیره انجمن در سال 1403 



- ارائه گزارش درباره همکاری انجمن و فدراسیون

IFEES  بین المللی انجمن های آموزش مهندسی

توسط مدیر امور بین الملل انجمن

 - تبادل نظر در مورد موضوع دور دوم جلسات

طوفان فکری  

E-shop بحث و تبادل نظر در زمینه موضوع -

انجمن

- تبادل نظر در خصوص محدوده وظایف کمیته  در

حوزه ارتباطات بین المللی

 

کمیته ارزشیابی آموزش مهندسی -

1402/11/21

- ارائه گزارش در مورد دوره کارشناسی ارشد

آموزش مهندسی در دانشگاه تهران توسط دکتر

اکرم حسینیان و تبادل نظر در خصوص کیفیت این

دوره  

- تبادل نظر در مورد فعالیت های کمیته

کمیته توسعه عضویت و شاخه های انجمن -

1402/11/18

  پیگیری موضوع دعوت از روسا و معاونین -

دانشگاه ها برای عضویت در انجمن با حضور دکتر

صفوی رئیس شاخه انجمن در دانشگاه شیراز

- ارائه گزارش از کارگاه "توسعه عضویت انجمن ها"

  دکتر تقی خانی دبیر انجمن برگزار شده توسط

مهندسی شیمی ایران توسط  دکتر صبور

کمیته فعالیت های آموزشی و تخصصی -

1402/11/25

- ارائه گزارشی از سفر به اسپانیا و معرفی

تسهیلات قابل ارائه توسط اتحادیه اروپا به

کشورهای عضو توسط دکتر محمدجواد عابدینی

- بررسی  وبینارها و کارگاه های پیشنهاد شده

- معارفه با دکتر کیوان نارویی، عضو جدید کمیته

کمیته دانشجویی - 1402/11/25

- ارائه آخرین وضعیت امور جاری کمیته و وظایف

موجود 

- انتخاب مهندس سمیرا جعفر زاده به عنوان دبیر

کمیته

- ارائه پیشنهادهایی از سوی حاضرین در جلسه برای

انجام توسط اعضای کمیته در سال آتی

E- جلسه مشترک چند کمیته در خصوص

shop

جلسه ای در خصوص  موضوع E-shop در تاریخ 14 بهمن 

ماه برگزار شد. در این جلسه، دکتر علی اشرفی زاده

(رئیس هیأت مدیره)، دکتر رضا فرجی دانا (مشاور عالی

انجمن) و دکتر امین جعفری رامیانی (نماینده کمیته توسعه عضویت) دکتر امیرنادر عسکرپور (نماینده کمیته

جوایز)، دکتر هادی علی اکبریان (دبیر برنامه E-shop) و دکتر نصرت ا... گرانپایه، دکتر حمید مهدیقلی و دکتر

سارا نظیف ( نمایندگان کمیته ارتباطات) حضور داشتند و از زوایای مختلف این موضوع را بررسی کردند. 



اطلاع رسانی

موزه کامپیوتر ایران افتتاح شد.

 همت مهندس ناصر علی سعادت عضو برجسته انجمن انفورماتیک به

 موزه ایران، طرح سالیان انجمن انفورماتیک ایران برای برپایی

 با مشارکت و سرمایه گذاری حسام آرمندهی از کامپیوتر ایران

مدیران کافه بازار، طراحی و اجرا شد و قابل مراجعه و بازدید همگان

است. ادامه

تجربه زیسته مهندس هاشم صباغیان

«در چارچوب درس "اقتصاد و طرح مهندسی"، از مهندسان و

مدیران صنعتی دعوت می شود تا تجربه زیسته مهندسی خود

را در اختیار دانشجویان قرار دهند. این تجربه ها دیدگاهی

کاملاً متفاوت را در دانشجویان ایجاد می کند.

 هاشم صباغیان،به عنوان با افتخار میزبان آقای مهندس

سخنران بودیم. ایشان کار خود را از شرکت فرانسوی

 پترو دانیال شلمبرگر شروع کرد. ایشان در زمان سخنرانی، مدیر عامل

کیش (https://petrodanial.com/) (شرکت فنی خدمات حفاری برای صنعت نفت و گاز) بودند. صمیمانه از

ایشان برای به اشتراک  گذاری تجربیات بین المللی با دانشجویان متشکر هستم.»

جملات فوق از سوی دکتر رحمت ستوده در خصوص گفتگوی تجربه زیسته ایشان بیان شده است. فیلم

سخنرانی کامل مهندس هاشم صباغیان، در دی ماه 1400، در کانال یوتیوب دکتر ستوده (اینجا) قابل دریافت

است.

اعضای هیأت مدیره، بازرسان و مشاوران انجمن

 (رئیس)، عباس بازرگان، جعفر توفیقی، رامتین خسروی، سعید  علی اشرفی زاده اعضای هیأت مدیره:

سهراب پور، محمد شکرچی زاده، امیرنادر عسکرپور و حسین معماریان (خزانه دار) 

مشاوران عالی: پرویز جبه دار مارالانی و رضا فرجی دانا

بازرسان: محمود کمره ای، محمود موسوی مشهدی و مسعود یحیایی (بازرس علی البدل) 

اعضای کمیته ها، کارگروه، مدیران و دبیران

کمیته ارتباطات و انتشارات: محمود اژدری، مجید بازارگان (نایب رئیس)، صادق جلالی (دبیر)، علیرضا

دولت آبادی، مریم قصاب زاده، نصرت ا... گرانپایه (رئیس)، مجتبی محمدی، حمید مهدیقلی، سارا نظیف

 عباس بازرگان، اکرم حسینیان، حمیدرضا حیدری، محمد دادرس کمیته ارزشیابی آموزش مهندسی:

(رئیس)، هدی رودکی (نایب رئیس)، علی شفاعت (دبیر)، شهره فاطمی، حسین معماریان، محمود موسوی

مشهدی

کمیته ارکان و منابع انسانی: علی اشرفی زاده، محمدحسن پنجه شاهی، پرویز جبه دار مارالانی (نایب

رئیس)، محمدحسن سعیدی (دبیر)، سعید سهراب پور، حسن طاهری، رضا فرجی دانا (رئیس)، محمود کمره

ای، کیوان نارویی، محمود یعقوبی

http://computermuseum.ir/
https://isee.ir/fa/category/1/978
https://www.linkedin.com/authwall?trk=gf&trkInfo=AQHZRVooQzrcgQAAAY1ZTkQwPHt-IfxjPxsrft5bY68-d2yqWnEZqRJ0c2O-dbkbkhW49PNHqXmTQpptFnNyQTD0S9GtUq309q7QMjudwfuxiCbPV7uBiOIDiDp4jZIStBBQWuQ=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fin%2Fhashem-sabbaghan-11bb2548%2F
https://www.linkedin.com/authwall?trk=bf&trkInfo=AQEilYfTKkc_9wAAAY1ZVBR4vApQgm6t0MJ0jPSd5HFgvhJtjSVY5NiySsh329TpBued8YYMjXSUTAxcaEhmchZDAn6kUAIOSmFekaNkAXoARHUU-tBWDXmiDoz00FQ27XP8Zeg=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2Fpetro-danial-kish%2F
https://petrodanial.com/
https://www.linkedin.com/in/sotudeh/
https://lnkd.in/e9QU-dsE
https://isee.ir/%d9%87%db%8c%d8%a6%d8%aa-%d9%85%d8%af%db%8c%d8%b1%d9%87-%d9%88-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%b1%d8%b3%d8%a7%d9%86/
https://isee.ir/%d9%85%d8%b4%d8%a7%d9%88%d8%b1%d8%a7%d9%86-%d8%b9%d8%a7%d9%84%db%8c-%d8%a7%d9%86%d8%ac%d9%85%d9%86/
https://isee.ir/%d9%87%db%8c%d8%a6%d8%aa-%d9%85%d8%af%db%8c%d8%b1%d9%87-%d9%88-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%b1%d8%b3%d8%a7%d9%86/
https://isee.ir/%da%a9%d9%85%db%8c%d8%aa%d9%87-%d8%a7%d8%b1%d8%aa%d8%a8%d8%a7%d8%b7%d8%a7%d8%aa-%d9%88-%d8%a7%d9%86%d8%aa%d8%b4%d8%a7%d8%b1%d8%a7%d8%aa/
https://isee.ir/%da%a9%d9%85%db%8c%d8%aa%d9%87-%d8%a7%d8%b1%d8%b2%d8%b4%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d8%a2%d9%85%d9%88%d8%b2%d8%b4-%d9%85%d9%87%d9%86%d8%af%d8%b3%db%8c/
https://isee.ir/%da%a9%d9%85%db%8c%d8%aa%d9%87-%d8%a7%d8%b1%da%a9%d8%a7%d9%86-%d9%88-%d9%85%d9%86%d8%a7%d8%a8%d8%b9-%d8%a7%d9%86%d8%b3%d8%a7%d9%86%db%8c/


 حمیدرضا احدی (نایب رئیس)، محمود احمدیان، حسینعلی کمیته برنامه ریزی و پایش دستاوردها:

پاکروان، جعفر توفیقی، مهدی جعفری ندوشن (دبیر)، مسعود حجت، محمد امین حجتی کرمانی، حسین

ساسانی (رئیس)، ناصر صادقیان، جلال نظر زاده

کمیته توسعه عضویت و شاخه های انجمن: عباس ابراهیمی (رئیس)، غلامرضا پازوکی، خسرو جعفرپور،

امین جعفری رامیانی، فهیمه حوری آباد صبور (دبیر)، مهکامه شربتدار، محسن صنیعی، هادی علی اکبریان،

آدرینه ملک خاچاطوریان (نایب رئیس)، بهرام ودودی مفید 

کمیته جوایز: سید نظام الدین اشرفی زاده (نایب رئیس)، محمد علی رستم پور، امیرنادر عسکرپور (دبیر)،

سینا کشاورز کاظمیان، معصومه نصیری کناری، ابراهیم واشقانی فراهانی (رئیس)

کمیته دانشجویی: مسعود افروغ، محمدرضا بنی اردلانی، سمیرا جعفرزاده (دبیر)، محمدحسین چمن آزاد

شهری، سبحان رحمانی، عرفان رئوفی (نایب رئیس)، زینب قربانی، جمال کزازی (رئیس)، محمدحسین

کلانتری، محمدمهدی محب علی، امیر حسین منصوری، سیدعلیرضا هاشمی

کمیته فعالیت های آموزشی و تخصصی: جلال اکبری، مهرداد تقی زاده منظری (دبیر)، زهرا رشیدی،

بابک سیف (نایب رئیس)، محمدجواد عابدینی (رئیس)، فاطمه گران، امیررضا مسعودی، اسماعیل مسگرپور،

کیوان نارویی، زهرا نصراللهی

کمیته صنعت: هادی اسکندر، روزبه باقری، جبار علی ذاکری، آرین زرگامی، رحمت ستوده قره باغ، محسن

سلطانپور (رئیس)، هدایت عزیزپور (دبیر)، جلال کاوندی (نایب رئیس)، مرتضی مخلص آبادی فراهانی، مسعود

یحیایی

 کمیته همکاری های بین الملل: آزاده احمدی، امین حق نگهدار، محمودرضا دلاور، مسعود دهقانی، رضا

حسینی ابرده، سید محسن حائری، علیرضا شیرازی نژاد (دبیر)، محمد کارآموز (رئیس)، افسانه سادات لاریمی،

زانیار میرزایی

کارگروه ارتقای سواد آبی: بابک اکبری، جلال اکبری، محمد جواد امامی اسکاردی، سپیده امجد ایرانق،

فائزه بابائی، مسعود بهبودیان، عباس جعفرپور، مرتضی حیدری مظفر، حمیدرضا حیدری نوقابی، محمد دادرس،

محمودرضا دلاور، حاتم رامش، بنفشه زهرایی (رئیس)، محمد رحمانی، محمد سرائی، امید سقاپور، ابراهیم

صالحی، سهراب صالحی، محمدجواد عابدینی، باقر عبدالملکی، علی عجمی، ابراهیم گشتاسبی راد، امیررضا

محرابی، مجتبی محمدی، اسماعیل مسگرپور، ابراهیم مقیمی، سینا معتمدنیا، سمیه ملایی، حمید مهدیقلی،

زهرا نصراللهی، رحیم نقی زاده، مجید نیک نژادی، محمد هاشم زاده، مریم برادران، امین حق نگهدار

مدیر اجرایی: لیلا شیربان

مدیر امور آموزشی : کیوان نارویی

مدیر ارتباط با صنعت: جلال کاوندی

مدیر امور بین الملل: مسعود دهقانی

مدیر امور شاخه های انجمن: افسانه مجری

شورای شاخه ها

دانشگاه اراک: فهیمه پرویزیان (رئیس)، محمد رضا شیخ الاسلامی بورقانی (خزانه دار)، رحیم مرادی (نائب

رئیس)، مهدی یزدانی (دبیر)

دانشگاه بوعلی سینا: جلال اکبری (رئیس)، عباس رمضانی (خزانه دار)، مهدی سخایی نیا (نایب رئیس) و 

هاشم مظاهری (دبیر)

دانشگاه تربیت مدرس: ابراهیم واشقانی فراهانی (مسئول راه اندازی)

https://isee.ir/%da%a9%d9%85%db%8c%d8%aa%d9%87-%d8%a8%d8%b1%d9%86%d8%a7%d9%85%d9%87-%d8%b1%db%8c%d8%b2%db%8c-%d9%88-%d9%be%d8%a7%db%8c%d8%b4-%d8%af%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d9%88%d8%b1%d8%af%d9%87%d8%a7/
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دانشگاه تهران: آرش بهرامی (دبیر)، رامتین خسروی (نایب رئیس)، بنفشه زهرایی (رئیس) و حسین

معماریان (خزانه دار)

 سید ابراهیم افجه ای (رئیس)، عباس پیرهادی (نایب رئیس)، علیرضا قلی پور دانشگاه شهید بهشتی:

(دبیر) و شکرا... کریمیان (خزانه دار)

دانشگاه شهید چمران اهواز: اسماعیل حجازی (خزانه دار)، کورش حیدری شیرازی (نایب رئیس)، محسن

صنیعی (رئیس) و شهرزاد عجبی (دبیر)

دانشگاه شیراز: دکتر مهدی اسکروچی (نایب رئیس دوم)،دکتر امین حق نگهدار (دبیر)، دکتر محمد حسین

پایدار (خزانه دار)، دکتر ابراهیم گشتاسبی راد (نایب رئیس اول) و دکتر علی اکبر صفوی (رئیس)

دانشگاه صنعتی اصفهان: غلامعلی رئیسی اردلی (نایب رئیس)، حمیدرضا صفوی (رئیس)، سید مهران

نحوی (خزانه دار) و امیر هاشمی (دبیر)

دانشگاه صنعتی امیر کبیر: بابک بنکدارپور (رئیس)، سید هادی طبائیان (نایب رئیس)، منصوره سلیمانی

(خزانه دار) و ناهید شیخان (دبیر)   

دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی: حمید خالوزاده (دبیر)، محمد راوندی (رئیس)، حسام زندی

(نایب رئیس) و  سید محمدحسین سیادتی (خزانه دار)

 محمد ایزدی (نایب رئیس دوم)، محمدعلی بیجارچی (دبیر)، مهرداد تقی زاده دانشگاه صنعتی شریف:

منظری (نایب رئیس اول)، علیرضا جهان تیغ (خزانه دار) و محمدحسن سعیدی (رئیس) 

دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل: عبدالله آراسته (خزانه دار)، ساناز ریواز (دبیر)، مهدی عمادی (نایب

رئیس) و سیده سمیه میرمرادی (رئیس)

دانشگاه علم و صنعت ایران: حمیدرضا حیدری (دبیر)، جبارعلی ذاکری (رئیس)، مجید طیرانی (نایب

رئیس) و فاطمه مهدیزاده (خزانه دار)

دانشگاه فردوسی مشهد: مهدی پناهی (دبیر)، حبیب رجبی مشهدی (رئیس)، مجید علومی (خزانه دار) و

عابدین واحدیان مظلوم (نایب رئیس)

دانشگاه فنی و حرفه ای: محمدمهدی عبداله زاده (نایب رئیس)، حمید غلامرضایی (دبیر)، محسن فضلوی

(خزانه دار) و علیرضا معلم زاده (رئیس)

اعضای حقوقی سطح یک دائمی

دانشگاه صنعتی اصفهان - دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی - دانشگاه تهران - شرکت گداختار

شناسه خبرنامه

مدیر مسئول: علی اشرفی زاده

هیأت تحریریه: سمیه چمانی، لیلا شیربان (سردبیر)، شروان عطایی و نصرت ا... گرانپایه
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همکاران: پریا اعظمی و سوگند محمدجعفری 

  * مسئولیت محتوای یادداشت ها بر عهده نویسندگان است.

تمدید عضویت

از اعضای محترمی که مدت عضویت ایشان در انجمن آموزش مهندسی ایران به پایان رسیده است درخواست

می شود نسبت به تمدید عضویت خود از سایت انجمن اقدام فرمایند.

انجمن آموزش مهندسی ایران از تمامی استادان و پژوهشگران عضو انجمن دعوت می نماید برای غنی تر

شدن محتوای علمی و تخصصی خبرنامه، تألیفات و ترجمه های مفید و ارزشمند در زمینه آموزش مهندسی را

در قالب مقاله، یادداشت، پیشنهاد آموزشی و ... در اختیار انجمن قرار دهند، تا پس از بررسی توسط هیأت

تحریریه، هم در وبگاه و هم در شماره های آتی خبرنامه درج شود.

 تهران، خیابان طالقانی (بین وصال و قدس)، شماره 429، طبقه اول، واحد 1؛       

 کدپستی: 1417713763؛ تلفن: 88992215؛ نمابر: 88953188؛ رایانامه:

info@isee.ir؛           وبگاه: www.isee.ir.  تلگرام:

 https://t.me/anjomanisee

https://www.linkedin.com/in/isee-iran-515ba9188 :لینکدین 

                       

درصورتی که مایل به دریافت خبرنامه نیستید، لطفا از طریق ایمیل اطلاع دهید.

http://app.mailerlite.com/subscription/test_unsubscribe/60773523/601187
https://www.linkedin.com/in/isee-iran-515ba9188
https://www.mailerlite.com/

